Р Е Ш Е Н И Е

22 июля 2020 года                                                                                  № 157/1 – 4

с. Архангельское

О заверении списка кандидатов в депутаты

Совета муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан пятого созыва,

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением

политической партии «КПРФ»

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Архангельский

район Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением политической партии

«КПРФ» в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан,

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №130/138-5 от 11 декабря 2015 года возложены

полномочия избирательной комиссии муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан решила:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Архангельский район Республики Башкортостан, выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением политической партии

«КПРФ» (список прилагается).

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

   2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного

списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан пятого созыва,

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением политической

партии «КПРФ».

 3.    Считать согласованными представленные краткое наименование и

эмблему избирательного объединения для использования в избирательных

документах.

                    Председатель

территориальной избирательной комиссии         Ф.Ф. Юртумбаев

             Секретарь

территориальной избирательной комиссии         Л.М. Желтова
М.П.

Список

заверен территориальной избирательной

комиссией муниципального района

Архангельский район

Республики Башкортостан

«22»  июля 2020 г.

(решение № 157/1 - 4)

Копия верна

Список

кандидатов в депутаты Совета муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан пятого созыва,

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением

политической партии «КПРФ»

по Абзановскому одномандатному избирательному округу №1

      Файзуллин Роберт Раисович.

по Западному  одномандатному избирательному округу №6

      Киселев Дмитрий Андреевич, дата рождения: 31.05.1986, адрес места

жительства: Республика Башкортостан, Архангельский район,

с.Архангельское, Сельская, д.11, вид документа: паспорт 8005 591018 выдан

Архангельским РОВД Республики Башкортостан 31.05.2005.

по Тереклинскому  одномандатному избирательному округу №9

      Хафизова Илира Сабировна, дата рождения: 23.11.1967, адрес места

жительства: Республика Башкортостан, Архангельский район,

с.Бакалдинское, ул.Октябрьская, д.35, кВ.1, вид документа: паспорт 8012

627133 выдан Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в

Архангельском районе 04.12.2012.

по Ирныкшинскому  одномандатному избирательному округу №11

      Баранова Евгения

по Краснозилимскому  одномандатному избирательному округу №12

      Хуснутдинова Альфина Ахатовна

                   Председатель

территориальной избирательной комиссии        Ф.Ф. Юртумбаев

          Секретарь

территориальной избирательной комиссии     Л.М. Желтова